
Kom til inspirationsmøde med Anders Drejer – og 
undgå strategiens deroute 
 
70% af alle strategier ender med at samle støv på hylderne - budskabet blev 
(måske) hørt, men ingen gjorde for alvor noget for at implementere strategien i 
praksis. Hvorfor ikke? Og hvad kan der gøres for at din næste strategi faktisk 
lykkes og ikke ender på "de mislykkede strategiers kirkegård" ligesom alle de 
forrige? Professor Anders Drejer giver nogle af svarene ved inspirationsmødet om 
at få strategi til at lykkes i praksis ... 
  
Inspirationsmødet afholdes:  
 
Tid:  Tirsdag den 16. marts 2010 kl. 16.30 – 18.30 
Sted:     Symbion M1, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø 
Pris:     Gratis 
  
Du får naturligvis lejlighed til at gå i dialog med Anders Drejer og de øvrige del-
tagere, og IPTeams vil være vært ved en let anretning. 

 
 
Anders Drejer er professor i strategi og forretningsudvikling ved Handelshøj-
skolen i Århus, hvor han er leder af Strategy Lab, Institut for ledelse. Han 
har en ph.d. i forretningsstrategi og kompetenceudvikling fra Aalborg Univer-
sitet.  
Ud over en stor international forskningspublikation har Anders Drejer udgivet 
en række bøger på dansk, rettet mod ledere og praksis, og anvendes ofte 
som foredragsholder, sparringspartner eller bestyrelsesmedlem i danske 
virksomheder med fokus på forretningsudvikling og strategi.  
Anders Drejer har vundet flere priser, senest Århus Kommunes prisopgave 
”Århus som kreativ erhvervsby” i 2004 samt Junior Champer International 
”The Outstanding Young Persons” pris for 2004. 
   

 
Tilmelding 
Da der er begrænset antal pladser, er tilmeldingen efter ”først-til-mølle”-
princippet. Du kan tilmelde dig ved at svare pr. mail på strategi@ipteams.dk – 
husk venligst at angive kontaktoplysninger. Du er først registreret, når du mod-
tager en bekræftelse fra IPTeams. Sidste frist for tilmelding er 25. februar. 
Hvis du synes, at arrangementet kan have interesse for andre relevante personer 
fra din organisation, er du velkommen til at videreformidle invitationen. 
  
Vi glæder os til at byde dig velkommen til et spændende møde. 
 
Venlig hilsen 
IPTEAMS A/S 
Claus Løfberg Jørgensen 
Salgsdirektør 
  
  
Om IPTeams 
Hos IPTeams er vi eksperter inden for program- og projektledelse, it management samt 
organisations- og ledelsesudvikling. Vi fører kunden fra strategi til virkelighed og sikrer 
implementeringen i praksis. Kig også ind på vores nye hjemmeside www.ipteams.dk, hvor 
du læse mere om IPTeams.  


